
 

 

 

 

 

Česká advokátní komora │ Národní tř. 16 │ 110 00 Praha 1 │ Česká republika  

Odbor sekretariátu a právní │ tel.: 273 193 111 │ e-mail: sekretariat@cak.cz │ www.cak.cz 

Vážený pan 

J. J. 

 

datovou schránkou 

Čj.: 01.35-000041/22-002 

Praha 4. 10. 2022 

Vaše žádost doručená dne: 30. 9. 2022 dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vyřizuje: JUDr. Milan Hoke, vedoucí odboru sekretariátu a právního 

 

Oznámení o poskytnutí informace 

 

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt dne 

30. září 2022 žádost (dodanou jako datová zpráva z DS) dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI) od J. J., advokátního 

koncipienta, ev. č. ČAK, bytem (dále též jen žadatel). 

 

A. 

Žadatel žádal poskytnout tuto informaci, resp. poskytnutí dokumentů: 

1. kritické stanovisko k Podkladům k návrhu nového trestního řádu. O schválení tohoto 

dokumentu měl povinný subjekt informovat veřejně prostřednictvím serveru advokatnidenik.cz 

dne 14. 9. 2022 v rubrice „ČAK informuje.“  

2. podklady k návrhu nového trestního řádu, které rozeslalo Ministerstvo spravedlnosti 

ústavně-právním výborům Sněmovny a Senátu a které měl obdržet rovněž povinný subjekt, aby 

se k nim mohl vyjádřit.  

ČAK oba žádané dokumenty označila v bodě 2d) zápisu z 9. schůze představenstva ČAK, která se 

konala ve dnech 12. – 13.9.2022. 

 

 

B. 

Tímto sdělením Komora žadateli sděluje, a to k jeho žádosti shora uvedené, že mu žádané 

informace poskytuje zasláním kopie dokumentů v příloze. 

 



  

 

2 

S pozdravem 

 

Česká advokátní komora 

 

 

Za správnost: Mgr. Lenka Vobořilová 

 

Přílohy: 

- Kritické stanovisko k Podkladům k návrhu nového trestního řádu.  

- Podklady k návrhu nového trestního řádu  

 

 

 

 


